[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04.05.2022

№ 16

О внесении изменений в решение сельского Совета Большерудкинского сельсовета от 16.12.2016г № 37
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Большерудкинском сельсовете Шарангского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с Законом Нижегородской области от 18 апреля 2022 года N 41-З «О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области», в соответствии с Уставом Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет решил:
1.Внести в решение сельского Совета Большерудкинского сельсовета от
16.12.2016г № 37 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Большерудкинском сельсовете Шарангского муниципального района» (далее соответственно – решение, Положение) следующие изменения:
1.1. В Положении, утвержденном решением:

1) в статье 24:
- часть 1 дополнить словами «, указом Губернатора Нижегородской области».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местного самоуправления

И.Г.Блинов

16